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NIVEA MEN Silver Protect Zestaw Pianka do golenia, 200ml +
Balsam po goleniu, 100ml + Antyperspirant roll-on, 50ml +
Żel pod prysznic, 250ml
 

Cena: 65,33 PLN

Opis słownikowy

Producent BEIERSDORF

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisNIVEA MEN Silver Protect Zestaw Pianka do golenia, 200ml + Balsam po goleniu, 100ml + Antyperspirant roll-on, 50ml + Żel pod
prysznic, 250ml 

Pianka do golenia

Pianka do golenia NIVEA MEN Silver Protect zawiera zaawansowaną formułę z jonami srebra, rumiankiem i prowitaminą B5. Kosmetyk
łatwo rozprowadza się na skórze i zmiękcza zarost, zapewniając czyste i dokładne golenie. Pianka do golenia nadaje maszynce gładki
poślizg i chroni skórę przed ostrzem i mikrozacięciami. Jest to kosmetyk dla mężczyzn, którym zależy na precyzyjnym i komfortowym
goleniu, bez obaw o podrażnienia skóry i nieprzyjemne uczucie pieczenia. Dzięki zawartości jonów srebra, pianka do golenia ma także
antybakteryjne działanie, sprawiając że golenie jest jeszcze bezpieczniejsze. Składniki pielęgnacyjne chronią skórę, aby wyglądała
zdrowo po goleniu - bez podrażnień i nieprzyjemnego uczucia suchości.

Stosowanie:Zwilż twarz wodą. Nałóż odrobinę pianki na dłoń i rozmasuj ją na skórze twarzy. Rozpocznij golenie.

Składniki:Aqua, Isobutane, Triethanolamine, Laureth-23, Palmitic Acid, Stearic Acid, Glycerin, Silver Citrate, Gossypium Herbaceum Seed
Oil, Chamomilla Recutita Flower Extract, Persea Gratissima Oil, Panthenol, Propylene Glycol, Caprylic/Capric Triglyceride, Coco-
Caprylate/Caprate, Hydroxypropyl Methylcellulose, PEG-7M, Myristic Acid, Arachidic Acid, Oleic Acid, Potassium Hydroxide, Butane,
Propane, Citric Acid, Silica, BHT, Piroctone Olamine, Parfum

Balsam po goleniu
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Balsam po goleniu NIVEA MEN Silver Protect posiada lekką formułę wykorzystująca najnowsze osiągnięcia technologii w pielęgnacji
skóry. Formuła została wzbogacona o jony srebra, rumianek i prowitaminę B5, dzięki czemu nie tylko skutecznie orzeźwia skórę po
goleniu, ale również ją pielęgnuje i wspomaga odnowę dla podrażnionej goleniem skóry. Ma właściwości antybakteryjne: specjalna
formuła z jonami srebra, jak naukowo udowodniono, powstrzymuje rozwój bakterii i dzięki temu pozwala zatrzymać uczucie świeżości
na dłużej. Balsam po goleniu nie pozostawia lepkiej warstwy, szybko się wchłania i daje natychmiastowe orzeźwienie. Tolerancja dla
skóry potwierdzona dermatologicznie.

Stosowanie:Po goleniu nałóż obficie na twarz.

Składniki:Aqua, Alcohol Denat., Glycerin, Ethylhexyl Cocoate, Parfum, Panthenol, Silver Citrate, Chamomilla Recutita Flower Extract,
Chondrus Crispus Extract, Carbomer, Triceteareth-4 Phosphate, Dimethicone, Trisodium EDTA, Sodium Hydroxide, Caprylic/Capric
Triglyceride, Citric Acid, Linalool, Limonene, Geraniol, Coumarin

Antyperspirant roll-on

NIVEA Men Antyperspirant Silver Protect w kulce, dzięki innowacyjnej antybakteryjnej formule z jonami srebra skutecznie zapobiega
powstawaniu nieprzyjemnego zapachu, a jego antyperspiracyjne działanie zapewnia długotrwałą, 48h ochronę przed nadmiernym
poceniem się. Możesz cieszyć się nowoczesnym, męskim zapachem przez wiele godzin po aplikacji.

Stosowanie:Nanieść na skórę pod pachami. Nie stosować na podrażnioną lub uszkodzoną skórę. Pozostawić do wyschnięcia.

Składniki:Aqua, Alcohol Denat., Aluminum Chlorohydrate, PEG-8, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Parfum, Silver Citrate,
Octyldodecanol, Hydroxyethylcellulose, Citric Acid, Limonene, Benzyl Alcohol

Żel pod prysznic

NIVEA MEN Silver Protect Żel pod prysznic dla mężczyzn to wyjątkowo skutecznej formuła 3w1, odpowiedni do mycia ciała, twarzy i
włosów. Ten odświeżający żel pod prysznic ma innowacyjną formułę z jonami srebra, która działa przeciwko powstawaniu
nieprzyjemnego zapachu i dzięki temu pozwala zatrzymać uczucie świeżości po prysznicu na dłużej. Lekka konsystencja żelu zamienia
się w delikatnie pielęgnującą pianę, która myje, orzeźwia skórę i pobudza do działania. To kosmetyk przygotowany specjalnie z myślą o
mężczyznach - zapewnia kompleksową pielęgnację pod prysznicem i działa na jak prawdziwy zastrzyk świeżości. Formuła żelu pod
prysznic dla mężczyzn nie zawiera mikroplastików* i jest w 99% biodegradowalna**. Butelka (wyłączając etykietę i nakrętkę) została
wykonana w 97% z odzyskanego plastiku. *zgodnie z definicją UNEP **zgodnie z OECD lub zbliżonymi metodami

Stosowanie:Żel pod prysznic do codziennego stosowania. Nałóż żel na wilgotną skórę, delikatnie masując. Po umyciu, spłucz dokładnie
ciepłą wodą.

Składniki:Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Decyl Glucoside, Parfum, Silver Citrate, Glycerin,
Citric Acid, Glycol Distearate, Laureth-4, Sodium Sulfate, Sodium Benzoate, Linalool, Limonene, CI 61570, CI 16035, CI 10316
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